
 

 

 

 

 

  

 

 

Av. João Quiuqui, sala 101, nº 21, Centro, Águia Branca-ES – CEP: 29795-000, CNPJ: 02.236.721/0001-20 

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.es.gov.br  

                                                         (27) 3745-1549 / (27) 99945-6991 

PORTARIA CIM NOROESTE Nº 04 – P, DE 07 DE JANEIRO DE 2022. 

 
 

DIVULGA ESCALA DE FÉRIAS PARA O 
EXERCÍCIO DE 2022. 
 

 
O Presidente do CIM NOROESTE, no uso de suas atribuições, com poderes que 

lhe confere o Estatuto Social e o Contrato de Consórcio Público do CIM NOROESTE, 
  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Fica estabelecida a Escala Férias dos Servidores do Consórcio Público da Região 
Noroeste – CIM NOROESTE, para o exercício de 2022. 
 

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO 

Elissandra Silva da Paixão de 

Oliveira 

01/02/2021 a 31/01/2022 09/05/2022 a 07/06/2022 

Tássia Deize Breda 01/02/2021 a 31/01/2022 
01/02/2021 a 31/01/2022 

01/02/2022 a 15/02/2022 
18/04/2022 a 02/05/2022 

Ronni Petterson de Paula 11/02/2021 a 10/02/2022 06/06/2022 a 05/07/2022 

Dulcinéia e Silva Souza 11/05/2021 a 10/05/2022 
11/05/2021 a 10/05/2022 

01/09/2022 a 15/09/2022 
02/01/2023 a 16/01/2023 

Smilei Duques de Oliveira 13/01/2021 a 12/01/2022 01/02/2022 a 02/03/2022 

Walaques Pereira Correa 02/02/2021 a 01/02/2022 04/04/2022 a 03/05/2022 

Alessandro Nicchio 04/03/2021 a 03/03/2022 16/05/2022 a 14/06/2022 

Izaldino Olimpio de Moura 12/03/2021 a 11/03/2022 04/07/2022 a 02/08/2022 

Carolayne Krauze Delevedolve 18/03/2021 a 17/03/2022 01/08/2022 a 30/08/2022 

Nilson Flairis Bretas Botelho 18/03/2021 a 17/03/2022 03/10/2022 a 01/11/2022 

João Antonio Barbosa Diniz 05/07/2021 a 04/07/2022 
05/07/2021 a 04/07/2022 

11/07/2022 a 25/07/2022 
19/12/2022 a 02/01/2023 

Jonathan Marcelino Barcellos 10/05/2021 a 09/05/2022 
10/05/2021 a 09/05/2022 

15/09/2022 a 29/09/2022 
26/12/2022 a 09/01/2023 

Andressa Rafaski Thomaz 04/03/2021 a 03/03/2022 
04/03/2021 a 03/03/2022 

10/03/2022 a 24/03/2022 
01/06/2022 a 15/06/2022 

Dilamayra Pantaleão Ferraz 03/11/2021 a 02/11/2022 
03/11/2021 a 02/11/2022 

20/12/2022 a 08/01/2023 
10/07/2023 a 19/07/2023 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.es.gov.br/


 

 

 

 

 

  

 

 

Av. João Quiuqui, sala 101, nº 21, Centro, Águia Branca-ES – CEP: 29795-000, CNPJ: 02.236.721/0001-20 

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.es.gov.br  

                                                         (27) 3745-1549 / (27) 99945-6991 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.   

 Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Águia Branca, 07 de janeiro de 2022. 
 
 
 

 

________________________________ 

Agmair Araújo Nascimento 

Presidente Interino do Cim Noroeste 

Prefeito Municipal de Pancas 

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.es.gov.br/

